
2023 年 6 月 
 

お得意先様各位 

 
 

廃番のお知らせ 

 
 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社 2023 年度カタログに掲載しております下記製品につきまして、 
販売を終了させて頂くこととなりました。 
 
カタログ有効期間中の廃番となり、お客様には大変なご迷惑をお掛けいたしますこと、 
深くお詫び申し上げます。 
何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 

 
記 

 
 

カタログ掲載
ﾍﾟｰｼﾞ 

品番 品名 

P35 KG-140 スパイクベース 
 
 
 

以上 


